РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Муниципальное образование «город Свирск»

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26 августа 2010 года

№ 23
О внесении изменений в муниципальную

целевую программу «Повышение безопасности
дорожного движения в городе Свирске
на 2009-2012 годы»
В целях приведения программы «Повышение безопасности дорожного

движения в городе Свирске на 2009-2012 годы», утвержденной постановлением мэра от 29 июля 2009 года № 330, в соответствие с бюджетом муниципального образования «город Свирск» на 2010 год, на основании статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь подпунктом 7 пункта 1 статьи 7, подпунктом 6 пункта 1 статьи 44 Устава муниципального образования «город Свирск», ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную целевую программу «Повышение безопасности дорожного движения в городе Свирске на 2009-2012 годы» (далее Программа) следующие изменения:
1.1. в перечне мероприятий к программе «Повышение безопасности дорожного движения в городе Свирске на 2009-2012 годы» в разделе 2 «Организационно-планировочные и инженерные меры, направленные на совершенствование организации движения транспортных средств и пешеходов»:

1.1.1. в пункте 2.1. в столбце «2010 г.» цифру «142,5» заменить цифрой «132,5»;
1.1.2.дополнить раздел 2 пунктом 2.3 следующего содержания:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	2.3.
	Оборудование кабинета организации дорожного движения в Свирском городском отделении милиции
	Местный бюджет
	10,0
	0
	10,0
	0
	0
	2010
	ОВД, Администрация

2. Комитету по финансам (Калугина В.И.) внести соответствующие изменения в бюджет муниципального образования «город Свирск» на 2010 год.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Свирские вести» и на официальном сайте города.
4. Контроль исполнения возложить на комитет по жизнеобеспечению (Саказов И.Н.).
Мэр

В.Т.Алфёров